Приложение 3
Отчет о физкультурно-оздоровительной и  спортивно-массовой работе  за 1 квартал 2016 года
муниципальное образование
	Учреждение
	Количество регулярно занимающихся (человек)
	 СММ проведенные внутри учреждений, коллективов
	СММ районного (городского) уровня

	
	
	Количество мероприятий
	Количество участников
	Количество мероприятий
	Количество участников

	Всего регулярно занимаются ФКиС, в том числе:
	
	
	
	
	

	Образовательные учреждения
	
	
	
	
	

	Специализированные классы добровольной подготовки граждан к военной службе
	13/260
	76
	1064
	7
	1260

	УДО спортивной направленности (СДЮШОР, ДЮСШ)
	
	
	
	
	

	Спортивные и подростковые клубы и центры, осуществляющие деятельность физкультурно-спортивной направленности
	4/36
	12
	36
	1
	8

	Центры по месту жительства
	
	
	
	
	

	Учреждения, предприятия и организации
	
	
	
	
	


